
UCHWAŁA NR XLIX/379/2024 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

w sprawie przekazania skargi według właściwości. 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688 ), art. 229 pkt 1 i pkt 3 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 775) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Uznaje się Radę Gminy Stare Pole za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi  

z dnia 23.01.2024 r. dotyczącej utrzymania porządku i czystości remontowanej 

drogi krajowej nr 22. 

2. Skargę, o której mowa w pkt 1 postanawia się przekazać do rozpatrzenia 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad jako organowi właściwemu do jej 

rozpatrzenia. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania skargi  

i zawiadomienia skarżącego o przekazaniu skargi. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2024-02-15T14:13:21+0100




